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WSPIERAMY PRZYJACIÓŁ Z UKRAINY 

W związku z agresją zbrojną Rosji na Ukrainę i brutalnym złamaniem umów 

międzynarodowych oraz standardów obowiązujących w cywilizowanym świecie,  

potępiamy  napaść na naszego sąsiada i używanie wobec niego przemocy. 

Na zebraniu Zarządu w dniu 14 marca została podjęta uchwala o przeznaczeniu 

części zysku z działalności OZW w 2021 roku na pomoc dla Ukrainy. 

 Apelujemy do członków i sympatyków naszego Oddziału o włączenie się w akcję pomocy 

uchodźcom. Wpłat można dokonać osobiście w sekretariacie OZW SEP lub na konto OZW SEP. 

Oddział Zagłębia Węglowego SEP, 40-026 Katowice ul. Podgórna 4. Konto: PKO BP SA I O/Katowice  

Nr 11 1020 2313 0000 3102 0177 7945 z dopiskiem „Dla Ukrainy”. 

 

X SPOTKANIE ŚLEDZIKOWE 

1 marca br., w  Teatrze KOREZ, mieszczącym się w Instytucji Katowice Miasto Ogrodów, przy Placu 

Sejmu Śląskiego w Katowicach, odbyło się jubileuszowe X spotkanie ostatkowe zwane „Śledzikiem”. 

Pierwsze spotkanie w ostatni wtorek karnawału zorganizowała Sekcja Ekologiczna OZW SEP w 1997 

roku. Większość spotkań miało miejsce w Sali Klubowej Domu Technika NOT. Spotkania odbywały się 

corocznie od 1997 do 2006 roku z wyjątkiem roku 2002. Spotkaniom ostatkowym towarzyszyła 

muzyka i śpiew. 

W tym roku uraczył nas koncertem młody muzyk Michał Szubert wykonaniem piosenek własnego 

autorstwa – piosenek poruszających problemy osobiste jak i te które zgotowali źli ludzie.  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Do śpiewu akompaniuje kol. Jacek Janas                                              Koncert Michała Szuberta 



Przed koncertem został nagrany film dot. nominacji na Kobietę Roku 2022 w OZW SEP. Przypominam, 

że  Kobietą Roku 2021 w OZW SEP była Jolanta Pietryja- Smolorz.  

Z okazji zbliżającego się dnia Kobiet, obecnym na spotkaniu Paniom, prezes Jerzy Barglik wręczył 

„Torciki Wedlowskie”. Po koncercie toczyła się konwersacja przy śledzikach w 100-odmianach. Były 

również śpiewy, głównie piosenek patriotycznych. 

X Spotkanie ostatkowe upłynęło w przyjacielskiej atmosferze i solidarności z narodem Ukraińskim.   

 

SPOTKANIE Z OKAZJI MIĘDZYNARODOWEGO DNIA KOBIET 

Tradycyjnie, w dniu 8 marca br. odbyło się spotkanie on-line z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet. 

Wszystkich uczestników spotkania powitał prezes OZW SEP Jerzy Barglik. Wspomniał historię 

ustanowienia święta Kobiet  i złożył bardzo miłe życzenia paniom – członkiniom i sympatyczkom SEP.  

Wszystkim Paniom zostały wręczone wirtualnie słodkie upominki. Panie, które uczestniczyły 

w spotkaniu ostatkowym zostały obdarowane realnie (fotografia poniżej), a dla pozostałych Pań 

upominki będą wręczane przez prezesów kół. 

 

 
 

Istotnym wydarzeniem tego spotkania była Nominacja Pani Krystyny Klaczkowskiej na Kobietę Roku 

2022 w OZW SEP. Został zaprezentowany film z nominacji, która odbyła się podczas spotkania 

w Teatrze Korez w dniu 1 marca br. 

 

Pani Krystyna Klaczkowska to Kobieta, kreująca 

śląską rzeczywistość w wielu obszarach działalności 

społecznej, poświęcająca wolny czas na rzecz 

aktywizacji kobiecego środowiska.  

Osoba o wielkim sercu dla dzieci niepełnosprawnych 

i osób potrzebujących opieki w Hospicjum Cordis. 

Kobieta, która z żelazną konsekwencją realizuje 

potrzeby innych ludzi oraz dzieli się swoją wiedzą 

i doświadczeniem. Godna szacunku i najwyższego 

uznania! 

Pani Krystyna Klaczkowska z dyplomem potwierdzającym nominację na Kobietę Roku 2022 w OZW SEP 



Mody artysta Michał Szubert zaśpiewał dla Pań piosenkę swojego autorstwa. Uczestnicy spotkania 

mieli okazję do składania życzeń oraz podziękowań. Na zakończenie spotkania został zaprezentowany 

zabawny mini-koncert w wykonaniu Czesława Jakubca. 

 

ZAWODY OKRĘGOWE OLIMPIADY EUROELEKTRA 

W dniu 9 marca 2022 r. odbyły się Zawody Okręgowe II stopnia XXIV Olimpiady Wiedzy Elektrycznej 

i Elektronicznej EUROELEKTRA. Tradycyjnie, miejscem zawodów była szkoła Śląskich Technicznych 

Zakładów Naukowych w Katowicach. 

Do zawodów przystąpiło 19 uczniów, w tym 11 w grupie elektrycznej, 3 uczniów w grupie 

elektronicznej oraz 5 w grupie teleinformatycznej.  

Zawody rozpoczęły się o godzinie 12:14, a zakończyły o 14:14. Przebieg zawodów odbył się zgodnie 

z regulaminem olimpiady.  

Zawody przygotował i przeprowadził Komitet Okręgowy Olimpiady w składzie: 

• przewodniczący - dr hab. inż. Albert Smalcerz, prof. Politechniki Śląskiej (Koło SEP nr 59),  

• sekretarz - mgr inż. Maciej Czakański - nauczyciel Śląskich Technicznych Zakładów Naukowych, 

•  członkowie: dr inż. Małgorzata Hordyńska, dr inż. Adrian Smagór, dr inż. Grzegorz Kopeć 

(członkowie Koła SEP nr 59 z Politechniki Śląskiej) oraz dr inż. Tomasz Stenzel z Katedry 

Informatyki Przemysłowej Politechniki Śląskiej. 

Protokół z zawodów i lista uczestników zostały przesłana pocztą do Komitetu Głównego Olimpiady 

Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej EUROELEKTRA w Bydgoszczy.  

 

 

Więcej zdjęć na facebooku pod adresem: https://www.facebook.com/ozwsepkatowice 

 

PATRONAT MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

W dniu 10 marca br. Marszałek Województwa Śląskiego Jakub 

Chełstowski objął Patronatem Honorowym  X Katowickie Dni 

Elektryki i VI Sympozjum Historii Elektryki.  

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/ozwsepkatowice


JUBILEUSZOWY ZJAZD KRYSTYN   

W sobotę 12 marca rozpoczął się XXV Jubileuszowy Zjazd Krystyn. Uczestniczki wyjazdu do Warszawy 

zgromadziły się w sobotni poranek  na Rynku w Katowicach  przed Teatrem Śląskim. Wśród 

uczestniczek jedna z inicjatorek imprezy Krystyna Klaczkowska. Zgodnie z wieloletnią tradycją 

wyjeżdżające Panie żegnali: prezydent Katowic Marcin Krupa oraz poprzedni prezydent miasta 

Piotr Uszok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE  ZARZĄDU OZW SEP  

W dniu 14 marca w sali konferencyjnej Instytutu Sieci Badawczej ŁUKASIEWICZ - Instytutu Technik 

Innowacyjnych EMAG odbyło się XXXII w kadencji 2018-2022 zebranie Zarządu OZW SEP. Było to 

zebranie sprawozdawcze-merytoryczne i finansowe z działalności OZW SEP w roku 2021. 

W pierwszej części zebrania zatwierdzony został przez Zarząd protokół z poprzedniego zebrania, 

po czym prezes OZW poinformował o działalności Oddziału w okresie od dnia 17 stycznia do 

14 marca br. W kolejnym punkcie zebrania zostało przedstawione przez prezesa sprawozdanie 

merytoryczne z działalności Oddziału w 2021 roku, sporządzone przez sekretarz OZW SEP Teresę 

Machoń i zobrazowane prezentacją oraz sprawozdanie finansowe – przygotowane przez główną 

księgową Klaudię Pańczyk-Tytko. W kolejnych punktach zebrania przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Piotr Kucjas złożył sprawozdanie oceniające pozytywnie działalność Oddziału i złożył wniosek 

o udzielenie absolutorium Zarządowi. Sprawozdanie z działalności Sądu Koleżeńskiego złożył 

przewodniczący Sądu Jan Kurek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Od lewej: przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Kucjas, prezes OZW Jerzy Barlik,  

dyrektor Instytutu EMAG Artur Kozlowski oraz uczestnicy zebrania 



Po wysłuchaniu sprawozdań Zarząd OZW SEP jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie finansowe 

za rok 2021 oraz postanowił osiągnięty zysk przeznaczyć na finansowanie działalności statutowej. 

Zarząd podjął uchwałę o przekazaniu kwoty 10.000,00 złotych na konto Stowarzyszenia Elektryków 

Polskich w celu przekazania organizacji charytatywnej na zakup leków lub innych najpotrzebniejszych 

produktów dla Ukrainy. 

 

ZEBRANIE CENTRALNEJ KOMISJI HISTORYCZNEJ  

Dziś o godz. 14:00 w trybie zdalnym odbyło się zebranie Centralnej Komisji Historycznej SEP. Podczas 

zebrania  prezes OZW SEP Jerzy Barglik omówił stan przygotowań do VI Sympozjum Historii Elektryki. 

Zapraszamy na stronę internetową Sympozjum  www.she2022.sep.katowice.pl . Więcej o Sympozjum 

w kolejnym Newsletterze.  

 

WYBORY W KOŁACH SEP 

14 marca br. odbyły się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w Kołach SEP: nr 10 przy ELBUD-Katowice 

Sp. z o.o. oraz nr 21 przy ELMIKO Sp. z o.o. 

Spółka ELMIKO  działa od 1991 rok. Świadczy usługi dla energetyki. Realizuje w formule „pod klucz" 

projekt, dostawę, montaż oraz uruchomienie kompletnych instalacji elektrycznych i AKPiA. 

W Kole nr 21 przy ELMIKO Sp. z o.o. prezesem został wybrany Sławomir Wołek. Do Zarządu Koła weszli: 

Wojciech Machulec, Marcin Baryła i Mateusz Burek. Delegatem jest prezes Koła Sławomir Wołek. 

ELBUD-Katowice Sp. z o.o. działa w sektorze budownictwa elektroenergetycznego wysokich i najwyższych 

napięć.  Jest wykonawcą, systemów dystrybucyjnych i przesyłowych. W wyniku wyborów  w Kole SEP  nr 10  

prezesem Koła został Jacek Plaminiak, a delegatami na WZDO  są  Jacek Plaminiak i Eugeniusz Myc. 

Dziś odbyło się WZ Koła nr 45 przy Sieci Badawczej Łukasiewicz - Instytut Technik Innowacyjnych 

EMAG. Posiada Centra Badawcze – Informatyki, Technik Innowacyjnych oraz Centrum Badań i Certyfikacji. 

Do  Zarządu Koła nr 45 wybrano: Artura Kozłowskiego na prezesa, Justynę Zawadzką na sekretarza  

 i Michała Czarneckiego na skarbnika. 

Zebrania sprawozdawczo-wyborcze kolejnych kół odbędą się w następujących terminach:  

• 17 marca – Koło nr 2 przy TAURON Dystrybucja SA Oddział Będzin 

• 17 marca – Koło Terenowe nr 26 w Katowicach 

• 22 marca – Koło nr 1 przy PSE SA Biuro w Katowicach 

• 25 marca – Koło nr 5 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrownia Łagisza 

• 25 marca – Koło nr 38 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrownia Jaworzno III 

• 29 marca – Koło nr 19 przy Elektrobudowie Sp. z o.o. 

• 31 marca – Koło nr 4 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrowni Łaziska 

• 1 kwietna – Koło nr 28 przy TAURON Wydobycie SA 

• 7 kwietnia – Koło nr 65 przy TAURON Wytwarzanie SA Elektrownia Siersza 

 

ŻYCZENIA URODZINOWE  

W dniu 12 marca 2022 r. 87. urodziny obchodził Bolesław Grzegorz Kubik. 

Z tej okazji życzymy Szanownemu Koledze wielu lat życia w dobrym zdrowiu, 

satysfakcji z dokonań zawodowych i stowarzyszeniowych oraz szczęścia, 

radości, miłości bliskich, przyjaciół wokół oraz spełnienia najskrytszych marzeń.  

Ad multos  annos ! 
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